
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado  

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 
Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.iccaprino.edu.it 

 

Prot. n°2808/VII.6        Caprino Veronese, 08/06/2023 

AL Sito Web dell’Istituto 

Agli atti  

OGGETTO: provvedimento di pubblicazione graduatoria - TUTOR  settore Sportivo  - per l’attivazione del  

modulo “Scuola in…. movimento” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2022 disponibili per l’azione di coesione a 

favore dei rifugiati in Europa (CARE)-Nota 36273 del 15/03/2023-Azione 10.1.1-sotto azione 10.1.1A 

Realizzazione di azioni formative volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse 

e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso 

un rafforzamento delle competenze chiave 

          CUP: H24C23000200007  - 

          CODICE PROGETTO:  10.1.1A-FSEPON-VE2023-40 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 30/05/2023 con la quale il progetto è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente;  

VISTO l’avviso prot. n. 2490/VII.6 del 23/05/2023 di selezione interna di n. 1 (uno) TUTOR D’AULA settore 
sportivo per l’attivazione del modulo   di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO che, nei termini previsti, sono pervenute le seguenti candidature: 
1) Bonometti Martino    (prot. n. 0002717/2023 del 05/06/2023) 
2) Giacopuzzi Michela         (prot. n. 0002741/2023 del 05/06/2023) 

 

http://www.icscaprinoveronese.it/


VISTO il proprio verbale di valutazione  predisposto in data 07/06/2023  ed assunto a prot. n.  2803  del 
08/06/2023  

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria, relativa alla selezione di n. 1 TUTOR  settore Sportivo  - per l’attivazione del  modulo “Scuola 

in…. movimento” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2022 disponibili per l’azione di coesione a favore dei rifugiati in Europa (CARE)-

Nota 36273 del 15/03/2023-Azione 10.1.1-sotto azione 10.1.1A Realizzazione di azioni formative volti a 

favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel 

nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave 

Posizione cognome Nome punteggio 

1 GIACOPUZZI MICHELA 9.20 

2 BONOMETTI MARTINO 5.50 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al comma 7 
dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello 
stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica, avvenuta 
il giorno 08/06/2023 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
Avverso l’esclusione dalla procedura di selezione è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla legge. 

 
Firmato Digitalmente 

la Dirigente Scolastica 

dott.ssa Rita Morsani 

 


